2021年 3月9日

受益者のみなさまへ

りそなアセットマネジメント株式会社

親投資信託（マザーファンド）の名称変更にかかる
約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社が設定・運用を行っております親投資信託（マザーファンド）につきまして、投資信託

の約款変更（ファンド名称の変更）を予定しておりますので、お知らせいたします。

なお、本変更は、ファンドの基本的な性格を変更させるものではなく、重大な約款変更等には該当

しないため、受益者のみなさまのお手続きは不要です。

また、目論見書等に記載しております該当ファンドの名称は、今後順次変更してまいります。

何卒本件変更の趣旨にご理解と、引き続き弊社ファンドにご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１. 対象ファンド

 弊社が設定・運用するすべて親投資信託（マザーファンド）

  ※具体的な対象ファンドにつきましては別紙をご参照ください。

２. 予定している投資信託約款の変更内容・理由

〈変更内容〉

ファンド名称の冒頭部分の「ＲＡＭ」を「ＲＭ」に変更

〈変更理由〉

りそなアセットマネジメントが運用を行うファンドであることを表現する文字列として、

ファンド名称の冒頭部分を「ＲＭ」に統一するため

３. 投資信託約款の変更予定日

 2021年4月24日

以上

【対象ファンド一覧】

変更前ファンド名 変更後ファンド名

ＲＡＭ国内株式マザーファンド ＲＭ国内株式マザーファンド

ＲＡＭ国内リートマザーファンド ＲＭ国内リートマザーファンド

ＲＡＭ先進国株式マザーファンド ＲＭ先進国株式マザーファンド

ＲＡＭ新興国株式マザーファンド ＲＭ新興国株式マザーファンド

ＲＡＭ先進国リ－トマザーファンド ＲＭ先進国リ－トマザーファンド

ＲＡＭ日経２２５マザーファンド ＲＭ日経２２５マザーファンド

ＲＡＭ国内株式アクティブ中小型マザーファンド ＲＭ国内株式アクティブ中小型マザーファンド

ＲＡＭグローバル厳選株式マザーファンド ＲＭグローバル厳選株式マザーファンド

ＲＡＭ国内株式ＥＳＧマザーファンド ＲＭ国内株式ＥＳＧマザーファンド

ＲＡＭ先進国株式ＥＳＧマザーファンド ＲＭ先進国株式ＥＳＧマザーファンド

ＲＡＭグローバル中小型株式マザーファンド ＲＭグローバル中小型株式マザーファンド

ＲＡＭ国内株式リサーチ・アクティブマザーファンド  ＲＭ国内株式リサーチ・アクティブマザーファンド

ＲＡＭ Ｓ＆Ｐ５００マザーファンド ＲＭ Ｓ＆Ｐ５００マザーファンド

ＲＡＭ国内株式グローバル企業マザーファンド ＲＭ国内株式グローバル企業マザーファンド

ＲＡＭ国内債券マザーファンド ＲＭ国内債券マザーファンド

ＲＡＭ先進国債券マザーファンド ＲＭ先進国債券マザーファンド

ＲＡＭ新興国債券マザーファンド ＲＭ新興国債券マザーファンド

ＲＡＭ先進国債券マザーファンド（為替ヘッジあり） ＲＭ先進国債券マザーファンド（為替ヘッジあり）

ＲＡＭマネーマザーファンド ＲＭマネーマザーファンド

ＲＡＭ国内債券マザーファンド（埼玉重視型） ＲＭ国内債券マザーファンド（埼玉重視型）